

铜川市耀州区孙思邈中医院传承创
新发展示范试点孙思邈学术流派工
作室及中医药数据中心数字化平台
建设项目

工程

预 算 总 价

工程总价(小写): 1672352.88

(大写): 壹佰陆拾柒万贰仟叁佰伍拾贰元捌角捌分

编制单位: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

工程项目总造价表

项目名称：铜川市耀州区孙思邈中医院传承创新发展示范试点孙思邈学术流派工作室及中医药数据中心数字化平台建设项目

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	铜川市耀州区孙思邈中医院传承创新发展示范试点孙思邈学术流派工作室及中医药数据中心数字化平台建设项目	1,672,352.88	1,452,829.21	84,536.66		73,024.88	137445.94	7729.87	54,576.49	63,005.65
1.1	建筑工程	346,438.35	292,515.95	24,158.93		15,042.05	28473.53	1592.24	11,241.96	12,910.40
1.2	给排水消防水工程	53,978.35	47,567.12	2,296.42		2,368.54	4436.23	250.71	1,770.16	2,009.85
1.3	自喷工程	72,785.06	64,086.42	3,150.22		3,193.72	5981.86	338.07	2,386.90	2,710.11
1.4	电气设备安装工程	195,696.08	172,311.56	8,466.53		8,586.95	16083.34	908.95	6,417.62	7,286.64
1.5	消防电工程	91,746.44	80,411.56	4,340.99		4,025.76	7540.21	426.14	3,008.72	3,416.13
1.6	通风工程	51,402.70	45,277.95	2,206.30		2,255.50	4224.55	238.75	1,685.69	1,913.95
1.7	空调、除湿机工程	51,506.15	45,484.84	2,094.97		2,260.04	4233.05	239.23	1,689.08	1,917.81
1.8	病案柜	490,045.54	423,500.00	25,354.44		21,320.57	40276.13	2256.84	15,934.33	18,917.24
1.9	医用桌椅	40,094.65	34,650.00	2,074.46		1,744.42	3295.32	184.65	1,303.72	1,547.78
1.10	数字化平台建设	278,659.56	247,023.81	10,393.40		12,227.33	22901.72	1294.29	9,138.31	10,375.74
合计		1,672,352.88	1,452,829.21	84,536.66		73,024.88	137445.94	7729.87	54,576.49	63,005.65

单项工程造价汇总表

工程名称：铜川市耀州区孙思邈中医院传承创新发展示范试点孙思邈学术流派工作室及中医药数据中心数字化平台建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 建筑工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	292515.95
1.1	Σ (综合单价×工程量)	229086.80
1.2	可能发生的差价	63429.15
2	措施项目费	24158.93
2.1	Σ (综合单价×工程量)	18188.44
2.2	可能发生的差价	5970.49
2.3	其中：安全文明施工措施费	12910.40
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	15042.05
4.3	建筑施工安全生产责任保险	475.01
5	税前工程造价	316372.58
5.1	人工土石方工程综合系数	13769.53
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	302603.05
6	增值税销项税额	28473.53
7	附加税	1592.24
8	工程造价	346438.35
合 计		346,438.35

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	A. 3	砌 筑 工 程				
1	010304001001	地下室隔墙 [项目特征] 1. 墙体类型: 内墙 2. 墙体厚度: 200 3. 空心砖、砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块墙 4. 砂浆强度等级、配合比: M5 水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖、砌块 3. 勾缝 4. 材料运输	m ³	71.48	390.94	27944.39
		分部小计				27944.39
	B. 1	楼地面工程				
2	020101001001	水泥砂浆楼地面 地5 [项目特征] 1、20厚1:2水泥砂浆压实抹光 2、水泥浆一道（内掺建筑胶） 3、100厚C15混凝土垫层 4、150厚3:7灰土 5、素土夯实 [工作内容] 1. 基层清理 2. 垫层铺设 3. 抹找平层 4. 防水层铺设 5. 抹面层 6. 材料运输	m ²	32.4	14.47	468.83
3	020102002001	块料楼地面 地28 1、拆除原有水泥水泥砂浆面层 2、铺6~10厚地砖地面，干水泥擦缝 3、5厚1:2.5水泥砂浆粘结层（内掺建筑胶） 4、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 5、水泥浆一道（内掺建筑胶） 6、60厚C15混凝土 7、150厚3:7灰土 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 防水层铺设、填充层铺设 3. 面层铺设 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m ²	411.79	169.20	69674.87
本页合计						98088.09

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输				
4	020105001001	水泥砂浆踢脚线 [项目特征] 1、5厚1：2.5水泥砂浆罩面压实赶光 2、5厚1：0.5：2.5水泥石灰膏砂浆抹子抹平 3、8厚1：1：6水泥石灰膏砂浆打底扫毛或划出纹道 3、加气混凝土刷（抹）界面剂一道 甩毛（墙面先用水润湿） [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴 4. 勾缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	4.5	31.76	142.92
5	020105003001	块料踢脚线 1、6～10厚铺地砖踢脚，稀水泥浆（或彩色水泥浆）擦缝 2、5厚1：2水泥砂浆（内掺建筑胶）粘结层 3、8厚1：3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道 4、水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶，砖墙无此道工序） [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴 4. 勾缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	31.75	122.51	3889.69
6	020102001001	过门石 [项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比：40mm找平层 2. 结合层厚度、砂浆配合比：素水泥浆 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：黑金沙石材 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层	m2	3.38	307.18	1038.27
本页合计						5070.88

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 防水层铺设、填充层铺设 3. 面层铺设 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输				
		分部小计				75214.58
	B.2	墙、柱面工程				
7	020201001001	墙面一般抹灰 [项目特征] 1、5厚1:2.5水泥砂浆找平 2、9厚1:3水泥砂浆打底扫毛 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	969.21	12.82	12425.27
8	020207001001	矿棉吸声板墙面 [项目特征] 1、木（或金属）装饰条 2、12（15）厚矿棉吸声板，建筑胶粘贴 3、6厚1:2.5水泥砂浆找平 4、9厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 龙骨制作、运输、安装 5. 钉隔离层 6. 基层铺钉 7. 面层铺贴 8. 刷防护材料、油漆	m2	132.99	161.53	21481.87
		分部小计				33907.14
	B.3	天棚工程				
9	020302001001	乳胶漆天棚 棚17 [项目特征] 1、喷（刷、辊）合成树脂乳液涂料 饰面两道（每道间隔2h） 2、封底漆一道（干燥后再做面涂） 3、3厚1:0.5:2.5水泥石灰膏砂浆找平 4、5厚1:0.5:3水泥石灰膏砂浆打	m2	32.21	27.30	879.33
本页合计						34786.47

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		底扫毛或划出纹道 5、素水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶） [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆				
10	020302001002	矿棉装饰板吊顶 棚100 [项目特征] 1、600*600白色珍珠岩矿棉板天棚面层 2、U型轻钢覆面横撑龙骨CB60×27，间距1200，用挂件与次龙骨联结 3、U型轻钢覆面次龙骨CB60×27，间距400，用挂件与承载龙骨联结 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆	m2	411.66	101.61	41828.77
		分部小计				42708.10
	B.4	门窗工程				
11	020401006001	MM1022 [项目特征] 1. 门类型：木门 2. 框截面尺寸、单扇面积：1000*2200 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	1	1185.14	1185.14
12	020402007001	FM甲1022 [项目特征] 1. 门类型：甲级防火门 2. 扇材质、外围尺寸：1000*2200 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	6	1881.91	11291.46
13	020402007002	FM甲1222 [项目特征]	樘	2	2258.30	4516.60
本页合计						58821.97

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 门类型:甲级防火门 2. 扇材质、外围尺寸:1200*2200 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆				
14	020402007003	FM甲1522 [项目特征] 1. 门类型:甲级防火门 2. 扇材质、外围尺寸:1500*2200 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	3	2822.86	8468.58
15	020402007004	FM乙1522 [项目特征] 1. 门类型:乙级防火门 2. 扇材质、外围尺寸:1500*2200 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	2	2291.59	4583.18
16	020406001001	LC2415 [项目特征] 1. 窗类型:铝合金窗 2. 扇材质、外围尺寸:2400*1500 [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	1	1384.42	1384.42
		分部小计				31429.38
	B.5	油漆、涂料、裱糊工程				
17	020506001001	抹灰面油漆 [项目特征] 1、乳胶漆两道 2、满刮腻子两遍 3、刷稀释乳胶漆一道 4、局部刮腻子找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	969.21	8.34	8083.21
		分部小计				8083.21
		补充分部				
18	AB001	岩棉防火封堵	项	1	1000.00	1000.00
本页合计						23519.39

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业： 土木工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				1670.81
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	893.78	893.78
2.1	人工土石方	项	1	15.67	15.67
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	357.44	357.44
2.5	装饰装修	项	1	520.67	520.67
3	二次搬运	项	1	312.61	312.61
3.1	人工土石方	项	1	13.85	13.85
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	159.91	159.91
3.5	装饰装修	项	1	138.85	138.85
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	464.42	464.42
4.1	人工土石方	项	1	6.56	6.56
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	197.53	197.53
4.5	装饰装修	项	1	260.33	260.33
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				2977.33
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1	2977.33	2977.33
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				629.90
14	脚手架	项	1	629.90	629.90
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				5278.04

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 建筑工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 给排水消防水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	47567.12
1.1	Σ(综合单价×工程量)	37350.03
1.2	可能发生的差价	10217.09
2	措施项目费	2296.42
2.1	Σ(综合单价×工程量)	2296.42
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	2009.85
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	2368.54
4.3	建筑施工安全生产责任保险	74.80
5	税前工程造价	49291.41
5.1	长距离输送管道土石方综合系数	
5.2	安装工程综合系数	49291.41
6	增值税销项税额	4436.23
7	附加税	250.71
8	工程造价	53978.35
合 计		53,978.35

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给排水消防水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		给水系统				
1	030801008001	钢塑复合管 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 给水 材质: 衬塑钢管 4. 规格: DN40 5. 连接形式: 丝扣连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 给水管道消毒、冲洗 3. 水压及泄漏试验	m	43.16	79.88	3447.62
2	030803001001	螺纹阀门 [项目特征] 1. 型号、规格: 闸阀 DN40 [工作内容] 1. 安装	个	4	59.25	237.00
3	030803001002	螺纹阀门 [项目特征] 1. 型号、规格: 止回阀 DN40 [工作内容] 1. 安装	个	2	96.62	193.24
4	030803010001	水表 [项目特征] 1. 型号、规格: DN40 [工作内容] 1. 安装	组	2	273.02	546.04
		分部小计				4423.90
		排水系统				
5	030801005003	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 污水 3. 材质: 隔音多孔塑料排水管 4. 规格: DN200 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 水压及泄漏试验	m	2	144.93	289.86
6	030801005006	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 污水 3. 材质: 隔音多孔塑料排水管 4. 规格: DN150	m	10.35	137.59	1424.06
本页合计						6137.82

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水消防水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 水压及泄漏试验				
7	030801005004	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 污水 3. 材质: 隔音多孔塑料排水管 4. 规格: DN100 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 水压及泄漏试验	m	79.75	70.05	5586.49
8	030801005005	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 输送介质: 污水 3. 材质: 隔音多孔塑料排水管 4. 规格: DN50 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 水压及泄漏试验	m	3.24	20.82	67.46
9	030804018001	地面扫除口 [项目特征] 1. 材质: 清扫口 2. 规格: DN100 [工作内容] 1. 安装	个	3	16.97	50.91
10	030804017003	地漏 [项目特征] 1. 名称: 地漏 2. 规格: DN50 [工作内容] 1. 安装	个	2	30.09	60.18
		分部小计				7478.96
		消火栓水系统				
11	030701003001	消火栓镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位（室内、外）: 室内 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: DN150 4. 连接形式: 沟槽式卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求: 管道刷银粉漆两道，保温采用B1级橡塑管壳50mm [工作内容]	m	79.61	214.02	17038.13
本页合计						22803.17

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水消防水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 管道及管件安装 2. 套管（包括防水套管）制作、安装 3. 管道除锈、刷油、防腐 4. 管网水冲洗 5. 无缝钢管镀锌 6. 水压试验				
12	030701003003	消火栓镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN100 4. 连接形式：沟槽式卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求：管道刷银粉漆两道，保温采用B1级橡塑管壳50mm [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 套管（包括防水套管）制作、安装 3. 管道除锈、刷油、防腐 4. 管网水冲洗 5. 无缝钢管镀锌 6. 水压试验	m	24.7	151.76	3748.47
13	030701003002	消火栓镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 材质：镀锌钢管 3. 规格：DN65 4. 连接形式：卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求：管道刷银粉漆两道，保温采用B1级橡塑管壳50mm [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 套管（包括防水套管）制作、安装 3. 管道除锈、刷油、防腐 4. 管网水冲洗 5. 无缝钢管镀锌 6. 水压试验	m	7.06	104.67	738.97
14	030701018001	消火栓 [项目特征] 1. 安装部位（室内、室外）：室内 2. 型号：DN65 [工作内容] 1. 安装	套	4	915.40	3661.60
本页合计						8149.04

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给排水消防水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：给排水消防水工程 专业：给排水 采暖 燃气工程 第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				286.57
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	147.56	147.56
3	二次搬运	项	1	73.78	73.78
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	65.23	65.23
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				286.57

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 给排水消防水工程

专业：给排水 采暖 燃气
工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 给排水消防水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 自喷工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：自喷工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	030701001001	水喷淋镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN100 4. 连接形式: 沟槽式卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求: 管道刷银粉漆两道, 保温采用B1级橡塑管壳50mm [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗 3. 水压试验	m	110.51	151.77	16772.10
2	030701001002	水喷淋镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN80 4. 连接形式: 卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求: 管道刷银粉漆两道, 保温采用B1级橡塑管壳50mm [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗 3. 水压试验	m	0.6	123.78	74.27
3	030701001003	水喷淋镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN65 4. 连接形式: 卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求: 管道刷银粉漆两道, 保温采用B1级橡塑管壳50mm [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗 3. 水压试验	m	14.08	104.66	1473.61
4	030701001004	水喷淋镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN50 4. 连接形式: 丝扣连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求: 管道刷银粉漆两道, 保温采用B1级橡塑管壳50mm	m	0.6	99.35	59.61
本页合计						18379.59

分部分项工程量清单计价表

工程名称：自喷工程

专业：消防设备安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管道除锈、刷油、防腐 3. 管网水冲洗 4. 水压试验				
5	030701001005	水喷淋镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN40 4. 连接形式: 丝扣连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求: 管道刷银粉漆两道, 保温采用B1级橡塑管壳50mm [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管道除锈、刷油、防腐 3. 管网水冲洗 4. 水压试验	m	7.02	89.69	629.62
6	030701001006	水喷淋镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN32 4. 连接形式: 丝扣连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求: 管道刷银粉漆两道, 保温采用B1级橡塑管壳50mm [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管道除锈、刷油、防腐 3. 管网水冲洗 4. 水压试验	m	39.2	76.26	2989.39
7	030701001007	水喷淋镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位: 室内 2. 材质: 内外壁热镀锌钢管 3. 规格: DN25 4. 连接形式: 丝扣连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求: 管道刷银粉漆两道, 保温采用B1级橡塑管壳50mm [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管道除锈、刷油、防腐 3. 管网水冲洗 4. 水压试验	m	62.62	67.34	4216.83
本页合计						7835.84

分部分项工程量清单计价表

工程名称：自喷工程

专业：消防设备安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
8	030701011001	水喷头 [项目特征] 1. 有吊顶、无吊顶:有吊顶 2. 材质:直立型喷头 3. 规格:DN25 [工作内容] 1. 安装 2. 密封性试验	个	39	24.42	952.38
9	030701014001	水流指示器 [项目特征] 1. 型号:水流指示器 2. 规格:DN100 [工作内容] 1. 安装	个	1	515.20	515.20
10	030701016001	末端试水装置 [项目特征] 1. 名称:末端试水装置 1. 规格:DN25 [工作内容] 1. 安装	组	1	326.51	326.51
11	030701005001	螺纹阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、型号、规格:泄水阀 DN50 [工作内容] 1. 阀门安装	个	1	166.81	166.81
12	030701007001	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、型号、规格:蝶阀 DN100 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	个	1	272.43	272.43
13	030701015001	减压孔板 [项目特征] 1. 规格:DN100 [工作内容] 1. 安装	个	1	186.53	186.53
14	030704001001	管道支架制作安装 [项目特征] 1. 材质:型钢 2. 除锈、刷油设计要求:管道支、吊架除锈后,用樟丹打底再均刷银粉漆一道 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 除锈、刷油	kg	129.82	18.69	2426.34
本页合计						4846.20

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 自喷工程

专业：消防设备安装工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：自喷工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				440.11
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	226.62	226.62
3	二次搬运	项	1	113.31	113.31
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	100.18	100.18
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				440.11

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 自喷工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 自喷工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	172311.56
1.1	Σ(综合单价×工程量)	130985.65
1.2	可能发生的差价	41325.91
2	措施项目费	8466.53
2.1	Σ(综合单价×工程量)	8466.53
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	7286.64
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	8586.95
4.3	建筑施工安全生产责任保险	271.17
5	税前工程造价	178703.79
5.1	长距离输送管道土石方综合系数	
5.2	安装工程综合系数	178703.79
6	增值税销项税额	16083.34
7	附加税	908.95
8	工程造价	195696.08
合 计		195,696.08

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		配电照明系统				
1	030204018001	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号：-APZ 2. 规格：600*800*200 3. 安装方式：距地1.2m安装 [工作内容] 1. 箱体安装	台	1	2715.58	2715.58
2	030204018005	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号：-APE 2. 规格：600*800*200 3. 安装方式：距地1.2m安装 [工作内容] 1. 箱体安装	台	1	2715.58	2715.58
3	030204018002	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号：-1ALDA1、-1ALDA2、-1ALGZS 2. 规格：500*600*180 3. 安装方式：距地1.5m安装 [工作内容] 1. 箱体安装	台	3	2315.58	6946.74
4	030204018003	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号：-APPY1、-APP2 2. 规格：400*500*200 3. 安装方式：距地1.5m安装 [工作内容] 1. 箱体安装	台	2	2282.36	4564.72
5	030204018006	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号：-ALGG 2. 规格：400*500*200 3. 安装方式：距地1.5m安装 [工作内容] 1. 箱体安装	台	4	2282.36	9129.44
6	030204018004	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号：-APBF 2. 规格：500*600*200 3. 安装方式：距地1.5m安装 [工作内容] 1. 箱体安装	台	1	2015.58	2015.58
7	030204018007	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号：-1APFJ1、-1APFJ2	台	2	1182.36	2364.72
本页合计						30452.36

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 规格：300*400*150 3. 安装方式：距地1.5m安装 [工作内容] 1. 箱体安装				
8	030204019001	更换回路开关 [项目特征] 1. 型号：SWOM1-100L/3200 63A [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	1	127.36	127.36
9	030204019002	更换回路开关 [项目特征] 1. 型号：SWOM1-100L/3200 40A [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	1	110.36	110.36
10	030204019003	更换回路开关 [项目特征] 1. 型号：SWOM1-100L/3200 25A [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	1	80.36	80.36
11	030208004001	金属桥架 [项目特征] 1. 型号、规格：200*100 [工作内容] 1. 电缆桥架安装 2. 桥架支撑架安装	m	68.52	66.03	4524.38
12	030212001001	电气配管 [项目特征] 1. 名称：焊接钢管 SC40 2. 配置形式及部位：暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	38.82	34.62	1343.95
13	030212001002	电气配管 [项目特征] 1. 名称：焊接钢管 SC32 2. 配置形式及部位：暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	77.8	27.67	2152.73
14	030212001004	电气配管 [项目特征] 1. 名称：焊接钢管 SC25 2. 配置形式及部位：暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	5	24.07	120.35
本页合计						8459.49

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
15	030212001003	电气配管 [项目特征] 1. 名称:焊接钢管 SC20 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	243	19.59	4760.37
16	030212001005	电气配管 [项目特征] 1. 名称:PC20 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	362.64	16.38	5940.04
17	030208001001	电力电缆 [项目特征] 1. 型号:WDZB1-YJY-5*10 2. 敷设方式:管内或桥架内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	14.23	68.68	977.32
18	030208001002	电力电缆 [项目特征] 1. 型号:BBTRZ-5*16 2. 敷设方式:管内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	15.2	310.41	4718.23
19	030208001003	电力电缆 [项目特征] 1. 型号:BBTRZ-5*4 2. 敷设方式:管内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	63.4	106.64	6760.98
20	030208001004	电力电缆 [项目特征] 1. 型号:BBTRZ-5*6 2. 敷设方式:管内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	48.94	131.82	6451.27
21	030208002001	控制电缆 [项目特征] 1. 型号:BBTRZ-3*2.5 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	58.26	18.71	1090.04
22	030208002002	控制电缆	m	268.55	16.77	4503.58
本页合计						35201.83

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[项目特征] 1. 型号:WDZN-YJY-4*2.5 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装				
23	030208002003	控制电缆 [项目特征] 1. 型号:KVV-12*1.5 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	62	26.86	1665.32
24	030208002004	控制电缆 [项目特征] 1. 型号:KVV-3*1.5 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	20	10.14	202.80
25	030212003001	电气配线 [项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-2.5 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	798.17	4.51	3599.75
26	030212003002	电气配线 [项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-4 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	384.98	4.95	1905.65
27	030212003004	电气配线 [项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-6 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	356.86	6.93	2473.04
28	030212003005	电气配线 [项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ-6 [工作内容]	m	34.23	7.98	273.16
本页合计						10119.72

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 配线 2. 管内穿线				
29	030212003006	电气配线 [项目特征] 1. 配线形式: 管内穿线 2. 导线型号、材质、规格: BV-4 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	29.53	4.00	118.12
30	030212003007	电气配线 [项目特征] 1. 配线形式: 管内穿线 2. 导线型号、材质、规格: BV-6 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	113.66	4.88	554.66
31	030213004001	荧光灯 [项目特征] 1. 名称: 壁挂单管荧光灯 2. 规格: 18W 3. 安装方式: 吸顶 [工作内容] 1. 安装	套	3	51.84	155.52
32	030213001001	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号: 嵌入式吸顶灯 2. 规格: 3*12W [工作内容] 1. 安装	套	58	173.56	10066.48
33	030213001002	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号: 人体感应灯 2. 规格: 1*18W [工作内容] 1. 安装	套	2	111.96	223.92
34	030204031001	小电器 [项目特征] 1. 名称: 单联单控暗开关 2. 型号: 10A [工作内容] 1. 安装	套	7	24.13	168.91
35	030204031002	小电器 [项目特征] 1. 名称: 双联单控暗开关 2. 型号: 10A [工作内容] 1. 安	套	6	26.72	160.32
本页合计						11447.93

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		装				
36	030204031004	小电器 [项目特征] 1. 名称:四联单控暗开关 2. 型号:10A [工作内容] 1. 安装	套	2	32.97	65.94
37	030204031006	小电器 [项目特征] 1. 型号:单相二、三孔组合插座 [工作内容] 1. 安装	个	23	23.51	540.73
38	030211002001	送配电装置系统 [项目特征] 1. 电压等级（kV）:1KV以下 [工作内容] 1. 系统调试	系统	1	729.52	729.52
39	040801005001	拆除原有灯具 [项目特征] 1. 材质:吸顶灯 [工作内容] 1. 拆除 2. 运输	m	63	4.05	255.15
40	040801005002	拆除原有开关 [项目特征] 1. 材质:开关 [工作内容] 1. 拆除 2. 运输	m	15	0.87	13.05
		分部小计				97285.72
		应急照明系统				
41	030212001006	电气配管 [项目特征] 1. 名称:电线管 JDG20 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	74.85	17.57	1315.11
42	030212003008	电气配线 [项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-RVSP-2*2.5 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	74.84	1.98	148.18
本页合计						3067.68

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
43	030213003001	装饰灯 [项目特征] 1. 名称:集中电源集中控制型单面右向标志灯 2. 型号:1W 3. 安装高度:吊装2.5米/壁挂0.5米 [工作内容] 1. 安装	套	9	84.28	758.52
44	030213003002	装饰灯 [项目特征] 1. 名称:集中电源集中控制型单面右向标志灯 2. 型号:1W 3. 安装高度:吊装2.5米/壁挂0.5米 [工作内容] 1. 安装	套	9	84.28	758.52
45	030213003003	装饰灯 [项目特征] 1. 名称:集中电源集中控制型疏散出口标志灯 2. 型号:1W 3. 安装高度:距门框上方0.1米 [工作内容] 1. 安装	套	2	84.29	168.58
46	030213003004	装饰灯 [项目特征] 1. 名称:集中电源集中控制型壁挂应急照明灯 2. 型号:1W 3. 安装高度:壁挂距地2.5米 [工作内容] 1. 安装	套	8	84.28	674.24
47	031007003001	消防应急灯具专用电源 [项目特征] 1. 名称:消防应急灯具专用电源 [工作内容] 1. 本体安装	台	1	2395.87	2395.87
		分部小计				6219.02
		弱电系统				
48	031208008001	电视监控摄像设备 [项目特征] 1. 名称:摄像机（半球） [工作内容] 1. 本体安装 2. 云台安装 3. 镜头安装	台	13	730.58	9497.54
本页合计						14253.27

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		4. 保护罩安装 5. 支架安装 6. 调试 7. 试运行				
49	031208001001	入侵探测器 [项目特征] 1. 名称: 门磁按钮 [工作内容] 1. 本体安装	套	6	51.03	306.18
50	031208006001	出入口控制设备 [项目特征] 1. 名称: 门锁控制器 [工作内容] 1. 本体安装 2. 系统调试	台	6	627.21	3763.26
51	031208007001	出入口执行机构设备 [项目特征] 1. 名称: 电控锁 [工作内容] 1. 本体安装 2. 系统调试	台	6	402.16	2412.96
52	031208005001	出入口目标识别设备 [项目特征] 1. 名称: 指纹识别器 [工作内容] 1. 本体安装 2. 系统调试	套	6	402.96	2417.76
53	031103023001	单口非屏蔽八位模块式信息插座 [项目特征] 1. 规格: 网络信息插口 [工作内容] 1. 安装、卡接	个	11	24.42	268.62
54	030204018008	挡烟垂壁控制箱 [项目特征] 1. 名称、型号: 挡烟垂壁控制箱 [工作内容] 1. 箱体安装	台	1	442.36	442.36
55	030208004002	电缆桥架 [项目特征] 1. 型号、规格: 弱点桥架 150*100 2. 材质: 金属 [工作内容] 1. 电缆桥架安装 2. 桥架支撑架安装	m	56.25	63.98	3598.88
56	030212001007	电气配管 [项目特征]	m	75	8.25	618.75
本页合计						13828.77

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 名称:PC16 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设				
57	030212001008	电气配管 [项目特征] 1. 名称:PC25 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	110	10.44	1148.40
58	031103018001	大对数非屏蔽电缆 [项目特征] 1. 规格:CAT6 [工作内容] 1. 敷设、测试 2. 卡接（配线架侧）	m	800.23	2.69	2152.62
59	030212003009	电气配线 [项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:RVS-2*1.5 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	270.12	3.16	853.58
		分部小计				27480.91
本页合计						4154.60
合计						130985.65

措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				1179.89
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	607.54	607.54
3	二次搬运	项	1	303.77	303.77
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	268.58	268.58
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				1179.89

规费、税金项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 消防电工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	80411.56
1.1	Σ(综合单价×工程量)	47902.35
1.2	可能发生的差价	32509.21
2	措施项目费	4340.99
2.1	Σ(综合单价×工程量)	4340.99
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	3416.13
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	4025.76
4.3	建筑施工安全生产责任保险	127.13
5	税前工程造价	83780.09
5.1	长距离输送管道土石方综合系数	
5.2	安装工程综合系数	83780.09
6	增值税销项税额	7540.21
7	附加税	426.14
8	工程造价	91746.44
合 计		91,746.44

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 消防电工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		火灾自动报警系统				
1	030212001006	电气配管 [项目特征] 1. 名称:JDG20 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	290.65	8.10	2354.27
2	030212001007	电气配管 [项目特征] 1. 名称:JDG16 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	198.23	6.67	1322.19
3	030208002002	控制电缆 [项目特征] 1. 型号:KVV-3*1.5 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	6	25.96	155.76
4	030212003004	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-RVS-2*1.5 [工作内容] 1. 配线 2. 管内或线槽	m	440	3.95	1738.00
5	030212003007	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-RVS-2*2.5 [工作内容] 1. 配线 2. 管内或线槽	m	40	4.78	191.20
6	030212003009	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-RVB-2*1.0 [工作内容] 1. 配线 2. 管内或线槽	m	98	3.04	297.92
7	030212003005	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:BV-2.5 [工作内容] 1. 配线 2. 管内或线槽	m	604.23	3.00	1812.69
本页合计						7872.03

分部分项工程量清单计价表

工程名称：消防电工程

专业：消防设备安装工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
8	030212003008	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:BV-4 [工作内容] 1. 配线 2. 管内或线槽	m	9	4.00	36.00
9	030208002001	控制电缆 [项目特征] 1. 型号:KVV-4*1.5 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	48	7.00	336.00
10	030208004001	电缆桥架 [项目特征] 1. 型号、规格: 消防桥架50*50 2. 材质:金属 [工作内容] 1. 电缆桥架安装 2. 桥架支撑架安装	m	54.25	43.80	2376.15
11	030204018001	配电箱 [项目特征] 1. 名称:火灾报警接线端子箱 2. 规格、型号:JBF-11A/X [工作内容] 1. 箱体安装	台	1	184.36	184.36
12	030705001001	点型探测器 [项目特征] 1. 名称:感烟探测器 2. 规格、型号:JBF5100 [工作内容] 1. 安装	只	24	116.65	2799.60
13	030705001002	点型探测器 [项目特征] 1. 名称:感温探测器 2. 规格、型号:JBF5100 [工作内容] 1. 安装	只	21	104.74	2199.54
14	030705003001	按钮 [项目特征] 1. 名称:手动火灾报警按钮 2. 规格、型号:J-SAP-JBF-301/P [工作内容] 1. 安装	只	4	128.42	513.68
15	030705003002	按钮 [项目特征] 1. 名称:消火栓按钮	只	4	116.42	465.68
本页合计						8911.01

分部分项工程量清单计价表

工程名称：消防电工程

专业：消防设备安装工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 规格、型号:JBF4123B [工作内容] 1. 安装				
16	030705004002	模块(接口) [项目特征] 1. 名称:短路隔离器 2. 规格、型号:JBF4171 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	只	2	236.87	473.74
17	030705009001	警报装置 [项目特征] 1. 名称:火灾声光报警器 2. 规格、型号:JBF5175 [工作内容] 1. 安装	台	4	158.36	633.44
18	030705009002	警报装置 [项目特征] 1. 名称:消防专用电话分机 2. 规格、型号:HY5176B [工作内容] 1. 安装	台	9	292.23	2630.07
19	030705009003	警报装置 [项目特征] 1. 名称:消防广播（带功率放大器） 2. 规格、型号:GRT3XM-01 [工作内容] 1. 安装	台	4	267.41	1069.64
20	030705004003	模块(接口) [项目特征] 1. 名称:智能控制监视模块 2. 规格、型号:JBF5141 [工作内容] 1. 安装	只	22	277.61	6107.42
21	030705004004	模块(接口) [项目特征] 1. 名称:监视模块 2. 规格、型号:JBF5131 [工作内容] 1. 安装	只	6	242.61	1455.66
22	030705008001	重复显示器 [项目特征] 1. 总线制:区域显示器 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	台	1	2535.71	2535.71
本页合计						14905.68

分部分项工程量清单计价表

工程名称：消防电工程

专业：消防设备安装工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
23	030705003003	按钮 [项目特征] 1. 规格:紧急启停按钮 [工作内容] 1. 安装 2. 校接线 3. 调试	只	5	178.42	892.10
24	030706001001	自动报警系统装置调试 [项目特征] 1. 名称:自动报警系统装置调试 2. 点数:2000点以上 [工作内容] 1. 系统装置调试	系统	1	7806.20	7806.20
		分部小计				40387.02
		防火门系统				
25	030212001001	电气配管 [项目特征] 1. 名称:JDG20 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	6	8.12	48.72
26	030212001002	电气配管 [项目特征] 1. 名称:JDG16 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	20	6.67	133.40
27	030212003001	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-RVS-2*1.5 2. 敷设部位或线制:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	120	3.95	474.00
28	030212003002	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:BV-2.5 2. 敷设部位或线制:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	20	3.00	60.00
29	031208007001	出入口执行机构设备 [项目特征] 1. 名称:双扇常开防火门现场控制器 [工作内容]	台	7	402.16	2815.12
本页合计						12229.54

分部分项工程量清单计价表

工程名称：消防电工程

专业：消防设备安装工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 本体安装 2. 系统调试				
30	031208007002	出入口执行机构设备 [项目特征] 1. 名称:单扇单扇防火门现场控制器 [工作内容] [工作内容] 1. 本体安装 2. 系统调试	台	6	282. 16	1692. 96
31	031208007003	出入口执行机构设备 [项目特征] 1. 名称: 门磁开关 [工作内容] [工作内容] 1. 本体安装	台	13	167. 16	2173. 08
		分部小计				7397. 28
		消防电源监控系统				
32	030212001003	电气配管 [项目特征] 1. 名称:JDG16 2. 配置形式及部位:暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	10	6. 67	66. 70
33	030212003003	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-RVS-2*1. 5 2. 敷设部位或线制:管内穿线 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	13	3. 95	51. 35
		分部小计				118. 05
本页合计						3984. 09
合计						47902. 35

措施项目清单计价表

工程名称：消防电工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				924.86
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	476.22	476.22
3	二次搬运	项	1	238.11	238.11
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	210.53	210.53
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				924.86

规费、税金项目清单计价表

工程名称：消防电工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 消防电工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 通风工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	45277.95
1.1	Σ(综合单价×工程量)	32389.96
1.2	可能发生的差价	12887.99
2	措施项目费	2206.30
2.1	Σ(综合单价×工程量)	2206.30
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	1913.95
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	2255.50
4.3	建筑施工安全生产责任保险	71.23
5	税前工程造价	46939.40
5.1	长距离输送管道土石方综合系数	
5.2	安装工程综合系数	46939.40
6	增值税销项税额	4224.55
7	附加税	238.75
8	工程造价	51402.70
合 计		51,402.70

分部分项工程量清单计价表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		设备及风管部件				
1	030901002005	通风机 [项目特征] 1. 形式:走道排烟风机 PY-1、2 2. 规格:HTF-1-A, L=15600m³ /h, P=620 Pa, N=7.5KW, 噪声:50dB (A) 3. 安装方式:吊装 [工程内容] 1. 风机安装 2. 支架制作、安装 3. 软管接口制作、安装 4. 支架除锈、刷油	台	2	2947.00	5894.00
2	030901002006	通风机 [项目特征] 1. 形式: 走道补风风机 BF-1 2. 规格:JSF 型No. 6.3, L=15000m³ /h, P=285 Pa, N=2.2KW, 噪声:50dB (A) 3. 安装方式:落地安装 [工程内容] 1. 风机安装 2. 支架制作、安装 3. 软管接口制作、安装 4. 支架除锈、刷油	台	1	2647.00	2647.00
3	030901002001	通风机 [项目特征] 1. 形式:长期库排风机 PF-1 2. 规格:L=1600m³ /h, P=107Pa, N=0.09KW 3. 安装方式:吊装 [工程内容] 1. 风机安装 2. 支架制作、安装 3. 软管接口制作、安装 4. 支架除锈、刷油	台	1	1302.33	1302.33
4	030901002002	通风机 [项目特征] 1. 形式:病案库排风机PF-2 2. 规格:L=900m³ /h, P=85Pa, N=0.06KW 3. 安装方式:管道风机 [工程内容] 1. 风机安装 2. 支架制作、安装 3. 软管接口制作、安装 4. 支架除锈、刷油	台	1	752.33	752.33
本页合计						10595.66

分部分项工程量清单计价表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
5	030901002004	通风机 [项目特征] 1. 规格：天花板式管道排气扇（自带止回阀）PF-3 [工作内容] 1. 安装 2. 软管接口制作、安装	台	1	240.23	240.23
6	030901002007	通风机 [项目特征] 1. 规格：天花板式管道排气扇（自带止回阀）PF-4 [工作内容] 1. 安装 2. 软管接口制作、安装	台	1	240.23	240.23
7	030903001001	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格：70℃防火阀 500*80 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	419.24	419.24
8	030903001002	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格：70℃防火阀 320*160 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	3	254.76	764.28
9	030903001003	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格：70℃防火阀 400*160 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	190.62	190.62
10	030903001004	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格：70℃防火阀 250*200 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	167.86	167.86
11	030903001005	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格：70℃防火阀 200*120 [工程内容]	个	1	130.57	130.57
本页合计						2153.03

分部分项工程量清单计价表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油				
12	030903001006	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格:70℃防火阀 120*120 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	114.02	114.02
13	030903001007	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格:70℃防火阀 \varnothing 150 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	96.36	96.36
14	030903001008	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格:280℃防火阀 1000*200 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	2	512.34	1024.68
15	030903001009	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格:280℃防火阀 1600*250 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	708.46	708.46
16	030903001010	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格:280℃防火阀 1250*160 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	3	575.70	1727.10
17	030903001011	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格:电动风阀400*200 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	2	170.77	341.54
18	030903001012	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格:电动风阀250*200 [工程内容]	个	1	138.44	138.44
本页合计						4150.60

分部分项工程量清单计价表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油				
19	030903001013	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格：电动风阀320*160 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	144.91	144.91
20	030903001014	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格：电动风阀400*160 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	162.15	162.15
21	030903001015	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格：电动风阀200*120 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	107.52	107.52
22	030903001016	碳钢调节阀制作安装 [项目特征] 1. 名称、规格：电动风阀120*120 [工程内容] 1. 本体安装 2. 支架制作、安装及除锈、刷油	个	1	90.67	90.67
23	030903011001	风口安装 [项目特征] 1. 类型：防雨百叶 2. 规格：400*200 [工程内容] 1. 安装	个	1	66.25	66.25
24	030903011002	风口安装 [项目特征] 1. 类型：防雨百叶 2. 规格：320*160 [工程内容] 1. 安装	个	1	62.25	62.25
25	030903011003	风口安装 [项目特征] 1. 类型：防雨百叶 2. 规格：1000*200 [工程内容] 1. 安装	个	3	210.62	631.86
26	030903011004	风口安装 [项目特征]	个	1	58.64	58.64
本页合计						1324.25

分部分项工程量清单计价表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 类型:防雨百叶 2. 规格:ø150 [工程内容] 1. 安装				
27	030903011005	风口安装 [项目特征] 1. 类型:单层百叶风口（带调节阀） 2. 规格:400*200 [工程内容] 1. 安装	个	1	154.25	154.25
28	030903011006	风口安装 [项目特征] 1. 类型:单层百叶风口（带调节阀） 2. 规格:200*200 [工程内容] 1. 安装	个	1	76.64	76.64
29	030903011007	风口安装 [项目特征] 1. 类型:单层百叶风口（带调节阀） 2. 规格:320*320 [工程内容] 1. 安装	个	1	104.48	104.48
30	030903011008	风口安装 [项目特征] 1. 类型:单层百叶风口（带调节阀） 2. 规格:400*500 [工程内容] 1. 安装	个	1	197.18	197.18
31	030903011009	风口安装 [项目特征] 1. 类型:单层百叶风口（带调节阀） 2. 规格:120*120 [工程内容] 1. 安装	个	3	54.22	162.66
32	030903011010	风口安装 [项目特征] 1. 类型:自垂式百叶风口 2. 规格:560*800 [工程内容] 1. 安装	个	1	150.64	150.64
33	030903011011	风口安装 [项目特征] 1. 类型:自垂式百叶风口 2. 规格:1600*250 [工程内容] 1. 安装	个	1	258.45	258.45
本页合计						1104.30

分部分项工程量清单计价表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
34	CB001	挡烟垂壁	处	1	180.00	180.00
		分部小计				19507.84
		风管				
35	030902001001	矩形风管 [项目特征] 1. 材质:镀锌钢板 2. 周长或直径:2000以内 3. 板材厚度: $\delta=0.75$ 4. 接口形式: 咬口 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件、支吊架制作、安装 2. 弯头导流叶片制作、安装 3. 过跨风管落地支架制作、安装 4. 风管检查孔制作 5. 温度、风量测定孔制作 6. 风管保温及保护层 7. 风管、法兰、法兰加固框、支吊架保温	m2	53.27	104.06	5543.28
36	030902001002	圆形风管 [项目特征] 1. 材质:镀锌钢板 2. 周长或直径:2500以上 3. 板材厚度: $\delta=1.0$ 4. 接口形式: 咬口 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件、支吊架制作、安装 2. 弯头导流叶片制作、安装 3. 过跨风管落地支架制作、安装 4. 风管检查孔制作 5. 温度、风量测定孔制作 6. 风管保温及保护层 7. 风管、法兰、法兰加固框、支吊架保温	m2	36.55	98.04	3583.36
37	030902001003	矩形风管 [项目特征] 1. 材质:镀锌钢板 2. 周长或直径:1200以内 3. 板材厚度: $\delta=0.5$ 4. 接口形式: 咬口 [工作内容] 1. 风管、管件、法兰、零件、支吊架制作、安装	m2	37.29	100.71	3755.48
本页合计						13062.12

分部分项工程量清单计价表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 弯头导流叶片制作、安装 3. 过跨风管落地支架制作、安装 4. 风管检查孔制作 5. 温度、风量测定孔制作 6. 风管保温及保护层 7. 风管、法兰、法兰加固框、支吊架保温				
		分部小计				12882.12
		系统调试				
38	030904001001	通风工程检测、调试 [项目特征] 1. 系统: 通风工程 [工作内容] 1. 管道漏光试验 2. 漏风试验 3. 通风管道风量测定 4. 风压测定 5. 温度测定 6. 各系统风口、阀门调整	系统	1		
		分部小计				
本页合计						
合计						32389.96

措施项目清单计价表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				292.35
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	150.53	150.53
3	二次搬运	项	1	75.27	75.27
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	66.55	66.55
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				292.35

规费、税金项目清单计价表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：通风工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 空调、除湿机工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	45484.84
1.1	Σ(综合单价×工程量)	39101.53
1.2	可能发生的差价	6383.31
2	措施项目费	2094.97
2.1	Σ(综合单价×工程量)	2094.97
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	1917.81
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	2260.04
4.3	建筑施工安全生产责任保险	71.37
5	税前工程造价	47033.87
5.1	长距离输送管道土石方综合系数	
5.2	安装工程综合系数	47033.87
6	增值税销项税额	4233.05
7	附加税	239.23
8	工程造价	51506.15
合 计		51,506.15

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 空调、除湿机工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	030901004001	空调器 [项目特征] 1. 形式:1.5P壁式挂机 [工作内容] 1. 安装 2. 软管接口制作、安装	台	2	2402.08	4804.16
2	030901004002	空调器 [项目特征] 1. 形式:5P柜式空调 [工作内容] 1. 安装 2. 软管接口制作、安装	台	3	7373.93	22121.79
3	030901004003	空调器 [项目特征] 1. 形式:3P柜式空调 [工作内容] 1. 安装 2. 软管接口制作、安装	台	1	4673.93	4673.93
4	030901003001	除湿机 [项目特征] 1. 规格:DH-858C 除湿机 除湿量: 50升/天, 排水方式: 水箱 , 功率: 0.85KW 重量: 33kg 循环 风量: 850m³/h [工作内容] 1. 安装 2. 设备支架制作、安装 3. 支架除锈、刷油	台	3	2500.55	7501.65
		分部小计				39101.53
本页合计						39101.53
合计						39101.53

措施项目清单计价表

工程名称：空调、除湿机工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				177.16
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	91.22	91.22
3	二次搬运	项	1	45.61	45.61
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	40.33	40.33
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				177.16

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 空调、除湿机工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 空调、除湿机工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：病案柜

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	423500.00
1.1	Σ(综合单价×工程量)	423500.00
1.2	可能发生的差价	
2	措施项目费	25354.44
2.1	Σ(综合单价×工程量)	25354.44
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	18917.24
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	21320.57
4.3	建筑施工安全生产责任保险	673.28
5	税前工程造价	447512.57
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	447512.57
6	增值税销项税额	40276.13
7	附加税	2256.84
8	工程造价	490045.54
合 计		490,045.54

分部分项工程量清单计价表

工程名称：病案柜

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	020601006001	病案柜 [项目特征] 1.产品规格及数量：单组规格900*560*2460；每组单面六层，双面十二层；颜色：灰白套咖色。 [工作内容] 1.台柜制作 2.运输、安装（安放） 3.刷防护材料、油漆	项	1	423500.00	423500.00
		分部小计				423500.00
本页合计						423500.00
合计						423500.00

措施项目清单计价表

工程名称：病案柜

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				6437.20
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	3218.60	3218.60
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	3218.60	3218.60
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	1439.90	1439.90
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	1439.90	1439.90
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1778.70	1778.70
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	1778.70	1778.70
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				6437.20

规费、税金项目清单计价表

工程名称：病案柜

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：病案柜

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 医用桌椅

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	34650.00
1.1	Σ (综合单价×工程量)	34650.00
1.2	可能发生的差价	
2	措施项目费	2074.46
2.1	Σ (综合单价×工程量)	2074.46
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	1547.78
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	1744.42
4.3	建筑施工安全生产责任保险	55.09
5	税前工程造价	36614.68
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	36614.68
6	增值税销项税额	3295.32
7	附加税	184.65
8	工程造价	40094.65
合 计		40,094.65

分部分项工程量清单计价表

工程名称：医用桌椅

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：医用桌椅

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				526.68
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	263.34	263.34
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	263.34	263.34
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	117.81	117.81
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	117.81	117.81
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	145.53	145.53
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	145.53	145.53
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				526.68

规费、税金项目清单计价表

工程名称：医用桌椅

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：医用桌椅

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：数字化平台建设

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：数字化平台建设

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	CB001	病案数字化管理系统 [项目特征] 1. 主要内容:1. 数字化病案子系统; 2. 病案打印子系统; 3. 病案借阅子系统; 4. 库存子系统; 5. 病案管理子系统; 6. 报表管理子系统; 7. 系统管理子系统 [工作内容] 1. 安装	项	1	215000.00	215000.00
2	031208008001	高拍仪 [项目特征] 1. 类型:1、最大幅面: A3; 2、像素:2600万; 3、曲目展平 [工作内容] 1. 本体安装	台	2	1788.01	3576.02
3	031202002001	高速打印机 [项目特征] 1. 功能:1. 最大支持幅面: A4; 2. 连接方式: 有线, USB; 3. 打印速度: 30页/分钟; 4. 打印像素: 1200*1200dpi [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体测试	台	1	4573.15	4573.15
4	031202001001	电脑 [项目特征] 1. 类型: I7 12700/16g/512G/24寸 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体测试	台	2	3536.43	7072.86
5	031202003001	服务器 [项目特征] 1. 功能: 1*3204/2*32G/4*2T/2*1Ge/550W/三年 [工作内容] 1. 安装	套	1	16181.38	16181.38
		分部小计				246403.41
本页合计						246403.41
合计						246403.41

措施项目清单计价表

工程名称：数字化平台建设

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				17.66
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	9.09	9.09
3	二次搬运	项	1	4.55	4.55
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	4.02	4.02
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				17.66

规费、税金项目清单计价表

工程名称：数字化平台建设

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：数字化平台建设

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]